Think ahead.

554008

Tork Jumbo toalettpapir-adagolo

Az Elevation termékcsaladba tartozd Tork Jumbo toalettpapir adagolo kihelyezését forgalmas helyekre
ajanljuk. Rendkivil nagy kapacitasanak kdszonhetéen karbantartasa nem idéigényes, és biztositja, hogy
mindig legyen elérhetd papir. A Tork Elevation adagolok jol hasznalhatd, modern kialakitdsa mély benyomast
tesz a mosdohasznalokra.
. Intelligens, tartaléktekercses kialakitas a folyamatos papirellatas és a minimalis hulladékképzddés
érdekében
A megbizhat6 tekercsfék megakadalyozza, hogy a tekercs szabadon forogjon, igy a fogyasztas is
csokken
. Az atlatszo ablakon keresztil jol lathatd, mikor kell utantélteni
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Think ahead.

Termék- és szallitasi rendszer
adatok

ato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

T1

Szélesség
13.3cm

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540349290
Plastic bag

1

1995¢
368 mm
139 mm
444 mm
1515 g

22.71dm3

Kompatibilis termékek

620263

Tork Soft Jumbo
toalettpapir, Premium

110162
Tork Universal Jumbo  Tork Advanced
toalettpapir — 1 rétegl

120272

Jumbo toalettpapir

Anyag
MUanyag

Magassag
36 cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540349290

Carton

1 (1 CON)

2 kg
368 mm
444 mm
139 mm
1.5 kg

22.71dm3

110273
Tork Soft Jumbo

toalettpapir, Premium

Hossz
43.7 cm

Szin
Fekete

Raklap
(PAL)

7322540371826

65 (65 TRP)
13

5

129.68 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
98.48 kg

1.48 m3
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120160 120202
Tork Universal Jumbo  Tork Advanced
toalettpapir — 1 rétegli  Jumbo toalettpapir

Essity Hungary Kft. Professional Hygiene | H-1021 Budapest | Budakeszi it 51.



